
WÓJT GMłNY M B R Ó W K A
05-:  D Ą B R Ó W K A

ui. 1'. K ościuszki 14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 005 0 .31 .2015

ZARZĄDZENIE NR 3 1 / 2 0 1 5  
WÓJTA G M IN Y  DĄBRÓWKA  
z dnia 31  marca 2 0 1 5  roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ I -
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 042 ,00zł, które po zmianach wynoszą 
27 083 060 ,00zł, w tym:

- dochody bieżące 24 328 494,00zł
- dochody majątkowe 2 754 566,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 042 ,00zł, które po zmianach wynoszą 
29 474 168,12zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 380 340,00zł
- wydatki majątkowe 7 093 828,12zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§  6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów pyrawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 31/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2015r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
_____________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 P o m o c sp o łeczn a 1 042,00

85295 Pozostała działalność 1 042,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 042,00

Razem 1 042,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 31/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2015r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pom oc spo łeczna 1 042,00

85295 Pozostała działalność 1 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

R a ze m : 1 042 ,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 31/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i w ychow an ie 200,00 200,00

80104 Przedszkola 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

200,00

Razem 200,00 200,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia n r 31/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORG ANO W WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 17 130,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 048 642,00

RAZEM
2 115 827,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 1 042,00

85295 Pozostała działalność 1 042,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami /

1 042,00

Razem 1 042,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia n r 31/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORG ANO W WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 17 130,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 048 642,00

RAZEM
2 115 827,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKI 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pom oc spo łeczna 1 042,00

85295 Pozostała działalność 1 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

R a z e m : 1 042 ,00

7
/



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 31/2015 

W ójta Gminy Dąbrówka  
z dnia 31 marca 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:

- 1 042 ,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 801 -  Oświata i wychowanie -  dla przedszkola samorządowego na 

zapłatę za udział w szkoleniu przedmiotowym pracownika.


